(50r)-(51l) [*unbeschrieben*]

(51r)

Anno 1619 sub r[everendo] Guilielmo Schultheisio, s[anc]tissimae theologiae l[icent]iatus, S[anc]ti Mauritiij parochus.

Vndecimo Februarij baptizatus est filius Johannis Vietoris, licent[iati] et notarij camerae imperialis, et uxoris Barbarae Christinae Trabergerin coniugum. Patrini fuerunt nobilis d[ominus], d[ominus] Johannes Busbach, camerae supradictae assessor, et clarissimus d[ominus] Woffhardus Nannius, lector camerae. Patrina Catharina Elisabeth, uxor clarissimi d[omini], d[omini] Friderici Haug, aduocati et procuratoris. Vocatur p[rae]dictus filius Johannes Woffhardus.

Anno eodem 17. Martij baptizatus est filius primogenitus nobilis d[omini], d[omini] Johannis Busbach, camerae assessoris, et nobilis q<sup>o</sup>q Dorotheae Wiltheim coniugum. Patrini nobilis et clarissimus d[ominus], d[ominus] Johannes Wiltheim, secretarius archiducum, et consultissimus Philippus Dronckman, syndicus ordinum ducatus Luxemburgensis, quorum nomina habet. Patrina nobilis Margaretha Dronckman, Christophori à Busbach (piae memoriae) ~~uxor~~, consiliarij regis hispaniarum uxor.

22. Junij baptizata e[st] Maria, filia M[eisters] Hans Neugast, incolae Spirensis, et sutoris, cuius patrina fuit Maria Haberkornin, uxor aeditui S[anc]ti Jacobi.

11. Nou[embris] anno eodem baptizatusa est filiusa Agnes, M[eister] Johannes From, Pulffermacher, et Barbarae uxoris eius. Patrini fuerunt r[everen]dus admodum ac doctiss[imus] Heribertus Jung summae aedis sexpraebendarius, et clarissimi d[omini], d[omini] NN Schlaun, camerae imper[ialis] procur[atoris], uxor, et virgo Margreta, r[everen]di nob[ilis] d[omini], d[omi]ni decani suae sedis von Mutter nach cognata, uti inferius ....emetur.

Anno eodem 17. Nouemb[ris] baptizatus est filius clarissimi d[omini] Sebastiani Dentzers, imperialis camerae lectoris et notarij. Patrini fuerunt r[everendus] d[ominus] Johannes Michael Zippinger, summae aedis Spirae vicarius, et consultissimus d[ominus], d[ominus] Christophorus Rückert, camerae aduocatus et procurator. Vocatur v<sup>o</sup> filius Johannes Christophorus. Patrina honesta matrona Salome, clarissimi d[omini], d[omini] [*kein Vormame*] Asmans uxor.

Anno 1620.

6. Januarij baptizatus est filius d[omini] Jonas Milholtzern, notarij camerae. Patrini fuerunt r[everendus] d[ominus] Marcus Simonis, canonicus S[anc]ti Germani et custos, et consultissimus d[ominus] Theodorus Dielman, iurium doctor et camerae imperialis procurator. Vocatur filius Marcus Theodorus.

30. Januarij baptizatus est filius NN [*keine Namensangabe*] sartoris prope eccl[esi]am S[anc]ti Germani. Patrini fuerunt clariss[imus] d[ominus], d[ominus] Johannes Vietor, camerae notarius, et d[ominus] Sebastianus Dentzer, praedictae camerae lector.

9. Martij baptizata est filia praenobilis d[omini], d[omini] Theodori à Linck, et [*bricht hier ab*]

12. Aprilis baptizatus est filius clarissimi d[omini], d[omini] Johannis Lodley et Adelheidis Birckmannin coniugum. Patrinus nobilis et clarissimus d[ominus], d[ominus] Johannes Birckman,

camerae imperialis assessor, iurium doctor, et eius nomen filius habet. Patrina mater praedicti d[omini] Lodley.

11. Nouembris baptizata e[st] Agnes, filia Hans Neus von From, cuius patrinae fuere nobilis virgo Margreta, r[everen]di nobilis d[omi]ni decani s[umm]ae aedis von Mutter nach cognata, et Agnes, claris[simi] d[omi]ni doct[oris] Schlaun uxor, et r[everen]d[u]s d[omi]n[u]s Heribertus Jung.

Non pertinent huc quidem, sed in p[ro]cedentem annum ubi annotate à superius.

(521)

Anno 1620

25. Januarij baptizatus e[st] Marcus Theodorus filius Jonae Mülhölzters, cuius patrinus fuit r[everen]dus d[omi]nus Marcus Simonis, canonicus S[ancti] Germ[ani], et claris[simus] d[omi]n[u]s Theodorus Tilman

17. Maij baptizatus est filius consultissimi d[omini], d[omini] doct[oris] Johannis Jacobi Kelblein et Mariae Elisabetha uxoris. Patrinus r[evernedus] ac admodum doctissimus d[ominus], d[ominus] S[ancti] Germani decanus Johannes Gangolphus et huius nomen habet. Patrina honestissima vxor clariss[imi] d[omini] Zellers, assessoris, Ottilia.

Ipsa Penthecostes baptizatus est filius honesti cuius catholici Michaelis Berners et eius uxoris. Patrini r[everendus] d[ominus] Georgius Marsilius, s[anctissimae] trinitatis decanus, ac [*keine weitere Angabe*]

28. Junij anno vt sup[ra] baptizatus est filius clarissimi d[omini] Wolffhardi Nannij, lectoris camerae imperialis. Patrini fuerunt consultissimi d[omini] Hermannus Kran, camerae supradictae procurator, et Johannes Hamman, archicellariae pronotarius, et filius huius nomen h[abe]t. Vxor praedicti d[omini] et mater baptizati vocatur Maria Elisabeth Jungin.

9. Septemb[ris] baptizatus est filius nobilis d[omini], d[omini] Johannes [*kein Familienname*] ac filiae praenobilis d[omini], d[omini] fiscalis, huiusque v<sup>o</sup> uxoris. Patrinus praenobilis admodum r[everendus] d[ominus] Carolus Seybels, camerae imperialis fiscalis. Patrina filia clarissimi d[omini], d[omini] Emmerich, Enna. Vocatur filius Johannes Carolus.